Српске народне добротворне представе београдских глумаца, Част, 1917, „чист приход на-
мијењен је ратному фонду цара и краља Карла и домаћим сиротиштима“, Велика дворана
„Касине“.
(тројезични програм, из заоставштине Милутина Чекића, инв.бр. 15633/1)

Програм добротворне дилетантске представе, Београд, Прољетно јутро / Школски надзорник
/ Расејани, 30 (17) децембар 1917, „у корист београдске сиротиње“, Велика дворана „Касине“.
(тројезични програм, из заоставштине Милутина Чекића, инв.бр.15627)

Musterungsbefund (aнкета) Чекић Милутин, Пиварска улица 34, Београд; позоришни редитељ,
36 година, K.u.K. Musterungskommission, 16. јул 1918.